
 
Dz-01.0021.37.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/484/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie ustawienia przenośnej toalety w rejonie Smoczego Skweru przy  

ul. H. Wietora 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zielni Miejskiej o ustawienie przenośnej toalety w bezpośrednim 

sąsiedztwie Smoczego Skweru przy ul. H. Wietora w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Ze Smoczego Skweru u wylotu ul. H. Wietora korzystają dzieci i młodzież, którzy wobec 

braku w najbliższym otoczeniu skweru toalety zmuszeni są załatwiać swoje potrzeby 

fizjologiczne w bezpośredniej bliskości urządzeń zabawowych. Rada Dzielnicy I Stare 

Miasto podjęła 20 czerwca 2013 r. Uchwałę Nr XXXIV/425/2013 w sprawie ustawienia 

przenośnych toalet typu Toy-Toy w najbardziej potrzebnych miejscach na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto, skierowaną do ówczesnego zarządcy terenu, czyli Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu, lecz wniosek Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

pozostał nie zrealizowany. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


